
ســبحان  آبــاد-  خــرم   
حبیبی،خبرنگاراقتصادســرآمد-معاون 
هماهنگی امور عمرانی اســتانداری لرستان 
گفت: نمایشــگاه بین المللی تهران فرصتی 
مناسبی برای معرفی ظرفیت های مختلف این 
استان از جمله حوزه گردشگری و درآمدزایی 

در این بخش است. 
احمد دالوند در نشست هماهنگی شرکت در 
نمایشگاه بین المللی تهران اظهار کرد: شرکت 
در این نمایشگاه فرصت مناسبی برای معرفی 
لرستان در زمینه  گردشگری، صنایع دستی، 
اماکن و ابنیه تاریخی و ســایر ظرفیت ها در 

راستای ایجاد رونق و توسعه اقتصادی است.
وی گفت: ضــرورت دارد اقدامــات لازم برای 
حضور تاثیرگذار در راســتای تهیه ملزومات 
شرکت در نمایشــگاه، اطلاع رسانی، مستند 

سازی و معرفی توانمندی های استان در دستور 
کار قرار گیرد.

وی با تاکید هماهنگی بین دســتگاهی برای 
حضور موثر در نمایشگاه بیان کرد: در برگزاری 
نمایشگاه یا جشنواره ها که ارتباط مستقیمی با 
معرفی استان دارد، اطلاع رسانی از اهمیت ویژه 
ای برخوردار است و باید تمامی اقدامات با لحاظ 

اطلاع رسانی به موقع اجرایی شود.
دالوند با اشــاره به ضرورت استفاده از ظرفیت 
استارتاپ ها در نمایشگاه ادامه داد: شرکت در 
نمایشگاه بین المللی تهران بهترین فرصت برای 
پویایی دوباره صنعت گردشگری کشور است که 
در سال های اخیر به دلیل شیوع کرونا با رکود 
مواجه شده بود که با توجه به در پیش بودن ایام 
نوروز امیدواریم شــاهد حضور گردشگران در 

لرستان باشیم.

 7
تولید و عرضه بیش از ۵۰۰ گرید فولادی در فولاد مباركه 

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر متالورژی و روش های تولید شرکت فولاد مبارکه گفت: هم اکنون فولاد مبارکه بیش از ۵۰۰ گرید فولادی در 
حوزه های مختلف لوازم خانگی، خودروسازی، لوله سازی، صنایع قوطی سازی و ... تولید می کند.  علیرضا مولوی زاده مدیر متالورژی و روش های تولید شرکت فولاد مبارکه 
در نشست هم اندیشی فولاد مبارکه و شرکای کسب و کار که با مشتریان فولاد مبارکه در عرصه تولید لوازم خانگی برگزار شد، اظهار کرد: برای استفاده صحیح از هر گرید فولاد 
مبارکه، مشتریان این شرکت می توانند از خدمات مشاوره فولاد مبارکه در این زمینه استفاده کنند. وی با بیان این که در صورتی که سفارش گذاری ها به درستی انجام شود، 
مشکلات مشتریان به حداقل می رسد، افزود: از آن جا که فولاد مبارکه قابلیت تولید محصولات تجاری، کششی، فوق کششی و استحکام بالا را دارد، بنابراین این شرکت می تواند 
تولید محصولات کیفی ویژه را در دستور کار خود قرار دهد. مدیر متالورژی و روش های تولید شرکت فولاد مبارکه خاطرنشان کرد: خوشبختانه شرکت فولاد مبارکه از نظر 

تلرانس های ابعادی درخواستی مشتریان مطابق با استانداردهای بین المللی را در ۲ حالت تلرانس نرمال و تلرانس ویژه می تواند محصولات خود را به مشتریان عرضه کند.

معاون استاندار:

  نمایشگاه بین المللی تهران فرصتی مناسب
 برای معرفی ظرفیت گردشگری لرستان است

طرح  های آبرسانی  بوشهر با مشارکت قرارگاه امام حسن مجتبی )ع( اجرا می شود
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بوشهر-سهیلا کرمپورنیا، خبرنگار اقتصادسرآمد-
عبدالحمید حمزه پور در نشست با نماینده 
قرارگاه امام حســن مجتبی )ع( در بوشهر 
از انعقاد قرارداد وزارت نیــرو با این قرارگاه خبر 
داد و اظهار داشت: در راســتای قرارداد وزارت 
نیرو با قرارگاه امام حسن مجتبی )ع( طرح های 
آبرسانی به مناطق محروم با همکاری این نهاد 

اجرایی می شود.
وی با بیان اینکه در اســتان بوشهر بیش از 8۰ 
درصد منابع آب از خارج از استان تأمین می شود 
تصریح کرد: حــدود 4۰ هــزار مترمکعب آب 
آشامیدنی استان از طرح های آب شیرین کن در 

نوار ساحلی استان بوشهر تولید می شود.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر 
با اشاره به اجرا طرح های آب شیرین کن در نقاط 
مختلف استان تصریح کرد: هم اکنون به ظرفیت 
1۰۰ هزار مترمکعب پروژه آب شــیرین کن با 

مشارکت بخش خصوصی در شهرها و روستاهای 
استان در دســت اجرا دارد که بخشــی از این 

ظرفیت امسال وارد مدار تولید می شود.
حمزه پــور قــرارگاه امام حســن مجتبی )ع( 
را ظرفیت بســیار مطلوب برای اجرا طرح های 
آبرسانی دانست و بیان کرد: قرارگاه امام حسن 
مجتبی )ع( با هدف خدمت به مردم، نظام و دولت 

و اجرا پروژه ها در نقاط محروم ایجاد شده است.
وی با بیان اینکه شــرکت آب و فاضلاب استان 
بوشهر با روحیه باز و در راستای قرارداد منعقد 
شده با قرارگاه امام حسن مجتبی )ع( همکاری 
می کند تصریح کرد: در این راســتا طرح  های 
آبرسانی در بخش های محروم استان بوشهر با 
مشارکت قرارگاه امام حســن مجتبی )ع( اجرا 
می شود . مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
بوشهر دقت در کیفیت و تسریع  دراجرا پروژه ها 
را در اولویت دانســت و بیان کرد: شرکت آب و 

فاضلاب استان بوشهر در اجرا با کیفیت و تکمیل 
طرح ها توجه ویژه ای دارد که تا قبل از فصل گرما 

بخش عمده ای از طرح ها تکمیل و افتتاح شود.
حمزه پور اضافه کرد: اهــداف انعقاد تفاهم نامه 
با قرارگاه امام حسن مجتبی )ع( رفع نیاز مردم 
و ارتقا شــاخص های بهره مندی از خدمات آب 
شرب بهداشتی، کمک به منابع مالی و کاهش 
هزینه هــای اجرایی پروژه ها اســت. وی افزود: 
اجرا خط انتقال آبرسانی در روستاهای ساحلی 

تنگستان به زودی آغاز می شود.
نماینده قرارگاه امام حسن مجتبی )ع( در بوشهر 
نیز با اشاره به اهداف فعالیت این قرارگاه خاطر 
نشان کرد: قرارگاه امام حسن مجتبی )ع( با هدف 
رفع مشکلات آبرسانی روستاهای مناطق محروم 
وارد این حوزه شده است و اجرا با کیفیت پروژه ها 
همراه با نظارت بدون نگاه به اعتبارات مورد توجه 
قرار دارد. مرشدی بیان کرد: یک گروه عملیاتی از 
قرارگاه امام حسن مجتبی )ع( در محل اجرا پروژه 
حضور دارند و مشکلات پروژه برای حل و رفع آن 
با شرکت آب و فاضلاب و اتمام در زمان مشخص 
بررســی می کند. نماینده قرارگاه امام حســن 
مجتبی )ع( در بوشهر اضافه کرد: امید می رود با 
اجرا پروژه ها در راستای محرومیت زدایی، توسعه 
و خدمات رسانی مطلوب تر به روستاها انجام شود 
و شاهد افزایش شاخص برخورداری از آب شرب 

سالم و بهداشتی در نقاط محروم باشیم.

مدیرکل ورزش و جوانان استان : 
سرانه ورزشی در لرستان ۶۱ سانتیمتر است

خرم آباد- رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرامد-  مدیرکل ورزش و جوانان 
گفت: سرانه فضای ورزشی در این اســتان ۶1 سانتیمتر است که برای 
رسیدن به فضای اســتاندارد 18 هزار مترمربع فضای جدید باید ایجاد 

شود.
»حشمت الله امان الهی در گفت و گو با  خبرنگاران افزود:  اکنون بیش 
از ۶۳ هزار ورزشکار سازمان یافته در لرســتان فعالیت دارند که فضای 

موجود برای استفاده این ورزشکاران کافی نیست.
وی افزود: علاوه بر اســتفاده بانوان از همه اماکن دولتی در نوبت صبح 
اکنون از 8۵۶ باشگاه خصوصی اســتان ۳1۵ مورد آن مختص بانوان و 

۲۶۵ مورد باشگاه مشترک با آقایان است.
به گفته وی مجموعه ورزشی 1۵ هزار نفری خرم آباد به عنوان بزرگترین 
پروژه ورزشی طرح دهکده المپیک در این استان در حال ساخت است 

که با تکمیل آن سرانه ورزشی در استان ارتقا خواهد یافت.
امان الهی اظهار داشت: عملیات احداث مجموعه دهکده المپیک خرم 
آباد با توجه به سرانه پایین ورزشی لرستان همچنین وجود ظرفیت های 
بالای ورزشکاران این استان سال 8۶ در زمینی به وسعت ۲۵۲هکتار با 
۲۶ طرح ورزشی و قابلیت برگزاری مسابقات مهم داخلی و بین المللی 

آغاز شد.
وی افزود: این ورزشگاه 8۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

 
 مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان گلستان:

صبر و صلابت مادران شهدا ستودنی است

 گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادســرآمد- مدیرکل بنیاد شــهید و امور 
ایثارگران اســتان گلســتان با بیان اینکه صبر و صلابت مادران شهدا 
ستودنی است، گفت: مادران معظم شهدا، فرزندانی را تربیت نموده اند 
که در صیانت از اعتقادات و پیروی از ولایت جان خویش را فدا کردند. 
اسرافیل وزیری به اتفاق رئیس و اعضای کانون بازنشستگان بنیاد استان 
در دیدار با مادر معظم شهید علی اکبر غلامی اندراتی گفت: مادران شهدا 
با پایمردی، صبوری و شکیبایی فرزندان خود را تقدیم انقلاب و کشور 

نمودند و در این راه لحظه ای تردید به خود راه ندادند.
وی افزود: دیــدار با خانواده هایی کــه از جان عزیزترین کســان خود 
گذشــته اند را وظیفه خود به عنوان یک خدمتگزار می دانیم و بار دیگر 
بر عهد و پیمان خویش برای ادامه راه این عزیزان ثابت قدم تر از گذشته 
می مانیم.مدیرکل بنیاد شــهید و امور ایثارگران استان گلستان با بیان 
اینکه صبر و صلابت مادران شهدا ســتودنی است، گفت: مادران معظم 
شهدا، فرزندانی را تربیت نموده اند که در صیانت از اعتقادات و پیروی از 

ولایت جان خویش را فدا کردند.
شــهید علی اکبر غلامی اندراتی در تاریخ 1 آذر 1۳4۶ دیده به جهان 
گشود و در تاریخ 1۵ اردیبهشت 1۳۶۶ در منطقه عملیاتی شلمچه به 

درجه رفیع شهادت نائل گشت.
 

  شهردار گرگان عضو توسعه دولت الکترونیکی
 استان گلستان  شد

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادســرآمد- طی حکمی از ســوی استاندار 
گلستان، شــهردار گرگان به عضویت کارگروه توسعه دولت الکترونیکی 
استان منصوب شددر متن حکم دکتر زنگانه خطاب به مهندس سبطی 
آمده است:با عنایت به بخشنامه معاون محترم توسعه مدیریت و سرمایه 
انسانی رئیس جمهور و در راستای ماده ۶ ضوابط فنی اجرایی توسعه دولت 
الکترونیکی شورای عالی فناوری ارتباطات و فناوری اطلاعات، به منظور 
توسعه یکپارچه خدمات الکترونیکی و ایجاد استان الکترونیکی و هوشمند، 
به عنوان »عضو کارگروه توسعه دولت الکترونیکی استان« منصوب می 
شوید.امید است با اســتعانت از خداوند متعال و در چهارچوب ضوابط و 
مقررات موجود با استفاده از تجربیات ارزنده و هماهنگی با سایر اعضا در 
تحقق سیاست های دولت مردمی و ایران قوی با بهره گیری از بسترهای 
فناوری اطلاعات در تحقق دولت الکترونیک در سطح استان موفق باشید.
 

مدیر كل تعاون، كار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی:

 كارگران موتور متحركه و بازوان توسعه 
اقتصادی كشور هستند

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرکل تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی آذربایجان شــرقی گفت: کارگران بویژه بانوان ورزشکار 
کارگر به جهت پشتوانه انرژی ناشــی از فعالیت های ورزشی، بهره وری 
و کیفیت در کار را بالا می برند. حســین فتحــی در افتتاحیه پنجمین 
المپیاد ورزشــی بانوان کارگر با بیان این که کارگران موتور متحرکه و 
بازوان توسعه اقتصادی کشور هســتند، اظهار کرد: کارگران بزرگترین 
سرمایه کشور بوده و نقش بی بدیلی در تولید دارند. وی با اشاره به این که 
توجه به ورزش کارگری به عنوان نیروی مولد جامعه از اهمیت بسزایی 
برخوردار اســت، افزود: هدف از برگزاری المپیاد ورزشی بانوان کارگر، 
توانمندسازی منابع انســانی و تلاش برای ارتقای سلامت نیروی کار از 
طریق توسعه ورزش و تفریحات سالم و ایجاد زمینه  های نشاط و شادابی 
در بین بانوان کارگر اســت. فتحی در بخش پایانی سخنانش با تشریح 
جزئیات پنجمین المپیاد ورزشی بانوان کارگر در تبریز خاطرنشان کرد: 
در این دوره از مسابقات، در مجموع 18۰ ورزشکاران از ۳۰ استان کشور 
در پنج رشته بدمینتون، شطرنج، شنا، تنیس روی میز و دارت به مدت 

سه روز به رقابت خواهند پرداخت

  مدیر مرکز مدیریت بحران و پدافند غیرعامل
 وHSE آبفای استان:

بیش از 9۶.5 درصد کارکنان آبفای استان 
اصفهان دربرابر کرونا واکسینه شده اند

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر 
مرکز مدیریت بحران و پدافند غیرعامل وHSE آبفای 
استان اصفهان گفت: بیش از 9۶.۵ درصد ازکارکنان 
رسمی و غیر رسمی آبفای اســتان اصفهان با تزریق 
حداقل دوز اول و دوم واکسن کرونا در مقابل ویروس 

کووید 19 واکسینه شده اند.
ابراهیم محمدی با اعلام این کــه در روزهای اخیر با 
هدف افزایش ایمنی کارکنان آبفای استان اصفهان در 
مقابل بیماری کووید 19، عملیات واکسیناسیون دوز 
دوم و سوم در ستاد مرکزی انجام شد گفت: این اقدام 
با پیگیری های صورت گرفته توسط پایگاه مقاومت 
بسیج آبفا و همکاری دفتر ایمنی و بهداشت HSE و 

مرکز بهداشت اصفهان صورت گرفت.
وی افزود: در روزهــای ۲8 و ۲9 دی ماه بالغ بر 1۵۰ 
نفر از کارکنان آبفا دوز دوم و سوم واکسن های برکت، 

سینوفارم، اسپایکوژن و آسترازنکا را دریافت کردند. 
HSE مدیر مرکز مدیریت بحران و پدافند غیرعامل و
آبفای اســتان اصفهان به آن گــروه از کارکنانی که 
تاکنون واکسن کووید 19 را تزریق نکرده اند اشاره کرد 
و اظهار داشت: این افراد شامل زنان باردار، افرادی که 
حساسیت یا بیماری خاص دارند و یا مبتلا به بیماری 

کرونا شده و دوره نقاهت را می گذرانند، هستند. 
محمدی افزود: افراد واکسن نزده به محض رفع مشکل 
باید اقدام به تزریق دوز اول واکسن کرونا کنند چرا که 
بر اســاس مصوبات هفدهمین نشست ستاد کرونای 
آبفای استان اصفهان، شرط ورود افراد به شرکت ارئه 
کارت واکسیناسیون و یا جواب منفی تست PCR که 

7۲ ساعت از اعتبار آن نگذشته باشد، است.
گفتنی است واکسیناســیون در محل شرکت آبفای 
استان اصفهان، مناطق ششگانه شهر اصفهان و تصفیه 
خانه های فاضلاب، از شهریور ماه سال جاری آغاز شد و 
همه کارکنان به ویژه نیروهای عملیاتی نظیر ماموران 
رسیدگی به حوادث، ماموران قرائت کنتور و کارکنان 

تصفیه خانه ها بر ضد ویروس کرونا واکسینه شدند.

عیادت از رئیس اسبق کانون وکلای 
دادگستری با حضور نماینده ولی فقیه 

درآذربایجان شرقی
 تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-هیأت مدیره 
کانون وکلای دادگستری استان و جمعی از اساتید و وکلا 
با حضور نماینده ولی فقیه در اســتان، در مراسمی برای 
عیادت و ادای احترام به آقای حســن عظیم زاده، رئیس 
اسبق کانون وکلای دادگستری استان در منزل شخصی 

ایشان حضور یافتند.
 حجت الاسلام والمسلمین آل هاشم، نماینده ولی فقیه در 
استان ضمن ابراز تأسف از کسالت آقای عظیم زاده، ادای 
احترام به پیشکسوتان را نیاز کنونی جامعه حقوقی دانست.
 دکتر پاشازاده، رئیس کانون وکلای دادگستری آذربایجان 
شرقی نیز در این دیدار خدمات شایسته آقای عظیم زاده 
در ادوار گذشته را ماندگار و از خداوند متعال شفای عاجل 

برای ایشان مسألت کرد.

کاهش مبتلایان به کرونا در گلستان

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-شمار بستری های 
مبتلا به کرونا در گلستان امروز پنج نفر کاهش رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی گلستان گفت: امروز 179 بیمار 
مبتلا به کرونا در مراکز درمانی استان بستری هستند 
که پنج نفر کمتر از دیروز است.دکتر عبدالرضا فاضل 
افزود: از این تعــداد 4۳ نفر در بخش مراقبت های ویژه 
به ســر می برند و 14 نفر نیز به دلیل وخامت حالشان 
با دستگاه تنفس مصنوعی )ونتیلاتور( به حیات خود 
ادامه می دهند.وی از مردم خواســت؛ شیوه نامه های 
بهداشتی مانند زدن ماسک و دوری از تجمع را بیش از 
پیش رعایت کنند.رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان 
همچنین بر تزریق دوز سوم واکسن کرونا تاکید کرد و 
از افرادی که سه ماه از نوبت تزریق دوز دوم آنها گذشته 

خواست به برای دریافت نوبت سوم اقدام کنند
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اخبار

دبیر خانه صنعت، معدن و تجارت استان:

 برخی صنایع بزرگ كرمانشاه باید
 از شهر ری »مازوت« بگیرند

کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادســرآمد-دبیر 
خانه صنعت، معدن و تجارت اســتان کرمانشاه از 
مشکل جدی صنایع بزرگ استان خصوصا صنایع سیمان 
برای تامین مازوت یاد کرد که مجبورند مازوت را با هزینه 

چند برابری از شهر ری تامین کنند. 
فرهاد مرزی با اشــاره به محدودیت ســوخت گاز که در 
فصل سرما برای برخی صنایع بزرگ از جمله کارخانجات 
سیمان استان در نظر گرفته شــده، اظهار کرد: با وجود 
نبود گاز، امــکان تامین مازوت نیز بــرای این صنایع در 
داخل استان وجود ندارد. وی ادامه داد: برای این صنایع 
حواله سوخت مازوت از شــهر ری در نظر گرفته شده تا 
سوخت خود را از آنجا تامین کنند و این امر باعث می شود 
هزینه تهیه سوخت مازوت از شهر دیگر با احتساب حمل 

و نقل و... برای این صنایع تا سه برابر افزایش یابد.
دبیر خانه صنعت، معدن و تجارت اســتان کرمانشــاه با 
اشاره به دســتوری بودن قیمت ســیمان، اظهار کرد: با 
توجه به این امر صنایع ســیمان امــکان افزایش قیمت 
تولیدات خود را ندارند و به جهت هزینه اضافی که برای 
تامین سوخت متوجه صنایع سیمان است، این صنایع از 
خرید سوخت مازوت از شــهرهای دیگر منصرف شدند. 
به گفته مرزی، صنایع ســیمان استان به دلیل در اختیار 
نداشتن سوخت کافی در مرحله ای هستند که تولید خود 
را متوقف کنند. وی درباره اینکه آیا پالایشگاه کرمانشاه 
نمی تواند همه سوخت مورد نیاز صنایع را تامین کند نیز 
پاســخ داد: آنچه که پالایشگاه کرمانشــاه تولید می کند 
برای واحدهای بــزرگ دولتی ماننــد نیروگاه ها در نظر 
گرفته شده، در حالیکه می شد این ســهمیه را به بخش 
خصوصی اختصاص دهند و برای نیروگاه ها از شــهرهای 

دیگر سوخت تامین کنند.
دبیر خانــه صنعت، معدن و تجارت اســتان کرمانشــاه 
همچنین از محدود شدن گاز سایر صنایع متوسط استان 
که کوره دارند هم از روز گذشــته خبــر داد و افزود: این 
قطعی ناگهانی و بدون اطلاع قبلی بوده و باعث شده کوره 
برخی از این صنایع دچار آسیب شــود. به گفته مرزی، 
قطع شــدن گاز باید از دو روز قبل به صنایع اطلاع داده 
شود تا شــرکت پخش فرآورده های نفتی پلمب مخازن 
ذخیره مازوت آنها را باز کنــد، اما این کار صورت نگرفته 

و صنایع متوسط استان با چالش جدی مواجه شدند.

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون 
فرهنگی، اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
گفت: تقویت کمی و کیفی ورزش جامعه کار و تولید، یکی 

از رویکردهای جدید وزارتخانه در دولت مردمی است.
 محمد چکشــیان در افتتاحیه پنجمین المپیاد ورزشی 
بانوان کارگر در تبریز اظهار کرد: اهمیت ورزش کارگری به 
جهت سر و کار داشتن این با انسان مولد و موثر در رشد و 
پیشرفت همه جانبه کشور است.  وی افزود: وقتی از ورزش 
حرف می زنیم در حقیقت یکی از مهم ترین عوامل نشــاط 
و ســلامت حرف می زنیم و طبیعتا نیروی کار با نشــاط و 
انگیزه، تاثیر بسیار زیادی در رشد و توسعه کشور و افزایش 
بهره وری خواهد داشــت.معاون وزیر تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی با بیان این که انسان مهم ترین هدف همه اقدامات 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشــی بوده و ارتقایش در اولویت 
است، گفت: وقتی از ورزش بانوان سخن می رود، به جهت 
نقش غیرمستقیم بانوان در تربیت نسل آینده جامعه، یک 
مولفه دیگر بدان اضافه می شود.  وی اضافه کرد: در طلیعه 
گام دوم انقلاب قرار داریم و در گام دوم بر حرکت جوانان 
و حرکت عمومی جامعه با تــلاش و انگیزه تاکید ویژه ای 
شده است. بی شــک مهم ترین عامل این حرکت، فرهنگ 
کار، تلاش، کارآفرینی، تعاون، مشارکت اجتماعی، فرهنگ 

ورزش و مهارت آموزی است و همه این فرهنگ ها بیشترین 
نقش را در ترویج و ارتقای شــان و منزلت زنــان و بانوان 
سرزمین مان خواهند داشــت.  چکشیان، با اشاره به اینکه 
با این نگاه، ورزش کارگری در حوزه زنان بســیار مهم تر و 
پررنگ تر می شود، خاطرنشان کرد: براساس رویکردهای 
جدید وزارتخانه، تقویت کمی و کیفی ورزش جامعه کار و 
تولید را در اولویت قرار داده ایم و امیدواریم بتوانیم با تلاش 
و نشاط شــما، حرکات جدیدی در ورزش جامعه کارگری 
آغاز کنیم.  وی در بخش پایانی ســخنانش تفاوت شهدا با 
همه موثرین تاریخ را مدیون شــهدا بودن همه و مدیون 
کسی نبودن شهدا، دانست و گفت: شهدا همه داشته های 
خود را در طبق اخلاص گذاشــتند و خودشــان را فدای 

آرمانی کردند که امروز ما دورش جمع شده ایم.

معاون وزیركار:

تقویت كمی و كیفی ورزش جامعه كار و تولید رویکرد جدید وزارتخانه است

کرج-معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد-نائب رییس 
شورای شهر کرج با اشاره به درخواست ساکنان محله شیخ 
آباد مبنی بر باز شدن گره های ترافیک این محله گفت: این مهم 
در آینده از نزدیک محقق می شود. علیرضا رحیمی در بازدید از 
منطقه ۲ شهرداری که با همراهی مصطفی سعیدی سیرائی، 
شــهردار کرج، محمدرضا احمدی نژاد، معــاون فنی عمرانی 
شهرداری، علیرضا عاقلی، رئیس ســازمان عمران و بازآفرینی 
شهری و شریف کاظمی، مدیر این منطقه صورت گرفت، به تحقق 
درخواست های مردمی در منطقه یاد شــده اشاره کرد و افزود: 
رفع و بهبود گره های ترافیکی در تقاطع شیخ آباد در اولویت این 

درخواست ها قرار گرفته است.
نائب رییس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورا و ناظر منطقه 
۲شــهرداری کرج با یادآوری تبادل نظرهــا در خصوص ارائه 
راهکاری برای روان سازی ترافیک این محله و کارشناسی های 
صورت گرفته، عنوان کرد: اجرای دو پروژه »اصلاح هندسی و 
تعریض مسیر تقاطع ریل راه آهن و ورودی شیخ آباد« و » احداث 
تقاطع غیرهمســطح در امتداد بلوار کامیونــداران « به عنوان 
راهکارهای تحقق این مهم انتخاب شــده و در ســال آینده در 

مرحله اجرا قرار می گیرند.
نایب رئیس شورای شهر کرج همچنین از درخواست شهروندان 
منطقه ۲ ساکن در خیابان حسین آباد مبنی بر ترافیک سنگین 
عصرگاهی یاد کرد و با اشــاره به اتصال ورودی فردیس به این 
خیابان کم عرض کــه مهمترین دلیل ترافیک ســنگین این 
محدوده شده، اظهار داشت: جهت رفع این معضل، یک بلوار ۳۵ 
متری موازی خیابان حسین آباد در حال تکمیل است که ضرورت 
دارد شهرداری به راه اندازی و افتتاح این پروژه سرعت بیشتری 
ببخشــد. علیرضا رحیمی در بخش دیگری از سخنان خود به 
اقدامات در حال تکمیل منطقه در خصوص توسعه فضای سبز و 
ایجاد پارک در منطقه ۲ اشاره کرد و ضمن قدردانی از اجرای این 
اقدامات، ضرورت سرعت بخشیدن به افتتاح و تکمیل پارک واقع 
در شهرک بنفشه، تجهیز زمین چمن ورزشی و ساختمان سرای 

محله در این پارک را یادآور شد.
تکمیل امکانات رفاهی ورزشی و تجهیز سرای محله در پارک 
۳ هزار هکتاری رنجی ها واقع در منطقــه که حدود 8۰ درصد 
پیشرفت فیزیکی دارد نیز از دیگر مواردی بود که نایب رئیس 

شورای شهر در این بازدید بر آن تأکید کرد.

خداحافظی تقاطع شیخ آباد با ترافیک سنگین
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